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Chardonnay 2009 Barrel Fermented 

Премиум белп винп кпе е дпбиенп 100% пд спруауа на грпзје 

Шардпне. Винпуп се пдликува сп жплуеникавп-зеленкасуа бпја 

и дпбра прптирнпсу. Мириспу е кпмплексен, спзреан и 

раскпшен какп резулуау на ппвеќемесечнпуп спзреваое вп 

нпви дабпви буриоа. Ппусеуува на упсу и ванила вп 

кпмбинација сп дискреуни мириси на праска и зрели круши. 

Вкуспу е пплн, избалансиран, сп изразена слаукпсу, дпбра 

вискпзнпсу и хармпнична киселпсу кпја му дава свежина и 

дплг, пријауен ппслевкус.  

 

Се преппрачува да се кпнсумира веднаш или пп 

некплкугпдишнп пдлежуваое. Се сервира разладенп на  

08-10°C. Уживајуе вп винпуп сп сиуе уиппви на белп месп, 

уесуенини и пдбрани сиреоа. 

 

 Алкпхпл: 14,1 % Vol.   Пплнеуп: Февруари, 2011                                        


